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До
________________________________
________________________________
Предмет: Барање,
Почитувани,
Согласно Законот за  Угостителска дејност (Сл.весник на Р.Македонија бр.62/04, 89/08, 15/10, 53/11, 141/12, 164/13, 187/13, 166/14, 199/14, 129/15, 192/15, 39/16, 53/16 и 71/16) член 33 став 1  важноста на Решението за извршена категоризација на угостителски објекти за сместување трае 3 (три) години од денот на неговото изготвување.
Ве информираме дека доколку важноста на Вашето решение е истечена потребно е да поднесете ново барање до Општина Крушево за утврдување на минимално-техничките услови и издавање на ново решение за категоризација на угостителскиот објект за сместување.
Барањето за категоризација на угостителски објекти за сместување може да се симне од веб – страната на општина Крушево www.krusevo.gov.mk, во делот документи од јавен карактер или да се подигне во општината.
[bookmark: _GoBack]Физичките лица кои ги исполнуваат условите согласно член 46 точка 1 и точка 2 од Законот за Угостителска дејност односно изнајмуваат соби, апартмани, станови и куќи за одмор до 10 (десет) соби или 20 (дваесет) легла, а воедно немаат решенија за категоризација или важноста на истите е истечена нема да бидат во можност да користат „ваучери за домашен туризам“ како мерка на Владата на Р.С. Македонија за поддршка на економијата. Целта на  ваучерите е поттикнување на домашната потрошувачка и поддршка на домашниот туристичко-угостителски сектор и ублажување на последиците од ковид-кризата. 
Агенцијата за промоција и поддршка на туризмот во периодот што следува започнува со on-line кампања ДОМА СИ Е ДОМА со која што во текот на оваа година акцентот се става  на домашните туристи. 
Со почит, 
Изработил Е.Ј.					  Општина Крушево
Одoбрил Т.Х.					     Градоначалник, 
					 М-р Томе Христоски
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